Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em Reiteração ao Requerimento n° 2835/2017, o qual solicita ao Executivo Municipal,

com cópia ao Departamento competente, providências urgente, para que seja feito serviço de

sinalização de pintura das lombadas da rua São João Bosco, bairro do Santana.

REQUERIMENTO N° 233/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 2835/2017. O
QUAL SOLICITA AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. PROVIDÊNCIAS URGENTE,
PARA QUE SEJA FEITO SERVIÇO DE SINALIZAÇÃO DE PINTURA
DAS LOMBADAS DA RUA SÃO JOÃO BOSCO, BAIRRO DO
SANTANA.

PROTOCOLO GERAL N° 320/2018
Data: 5/02/2018 - Horário: 11:15

11111111111111111111111

APRO' ACA)

2018

VerRador Cario$Mnra.'r,sagr
Prwidente

Senhor Presidente:

Considerando que através do ofício n° 2046 de 14/07/2107-GAB, a prefeitura respondeu, que

informamos, conforme reportado pela secretaria competente, que a revitalização e sinalização

constam na programação de serviços a serem executados.

Considerando que seja feita a revitalização e sinalização.

Considerando que é uma necessidade de segurança a toda população.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com

cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feito serviço

de sinalização de pintura das lombadas da rua São João Bosco, bairro do Santana.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de fevereiro de 2018.

•\

GISL 	— GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2